
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

О проведении входных административных контрольных работ
во 2 - 11 классах

В соответствии с положением о Внутренней системе оценки качества 
образования, планом внутришкольного контроля, с целью диагностики каче­
ства знаний учащихся на начало учебного года, п р и к а з ы в а ю :
1 .Провести входные административные контрольные во 2 -  11 классах соглас­
но графику (Прилагается).
2.О.В. Троицкой, заместителю директора по УВР, обеспечить проведение кон­
трольных работ контрольно-измерительными материалами.
3.Учителям по результатам входных административных работ из числа уча­
щихся выполнивших менее 50% заданий, сформировать группы учебного риска 
и спланировать меры по ликвидации пробелов в знаниях учащихся на уроках и 
в индивидуальной работе.
^Руководителям ШМО обсудить итоги входной диагностики на заседаниях

5. Классным руководителям довести со сведения обучающихся и их родителей 
результаты входных административных работ.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня подписания.

от D&. CQ. c2DS¥ № 412-/7
с. Беноково

МО.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.В. Мухина

В дело 01.27
секретарь Т.Г. Спаращукова



приложение
к приказу № Hi-fi от 0509-ЛР/У-

ГРАФИК
проведения входных административных контрольных работ

во 2 - 11 классах

класс предмет учитель Дата
проведения

урок

2
математика Фролова А. А 12.09 2
Русский язык Фролова А.А. 26.09 2

3 математика Гикалова Л.М. 18.09 2
Русский язык Гикалова Л.М. 19.09 2

4 математика Малкова О.А. 26.09 3
Русский язык Малкова О.А. 22.09 2

5 математика Петрова И.П. 21.09 3
Русский язык Николаенко Т.В. 29.09 3

6 математика Петрова И.П. 21.09 1
Русский язык Николаенко Т.В. 20.09 3

7
Русский язык Скоропадская С.Н. 19.09 1
математика Тамбовцева О.И. 22.09 3
музыка Брюхова Т.В. 17.09 3

8
алгебра Тамбовцева О.И. 20.09 2
Русский язык Николаенко Т.В. 26.09 3
история Надеждина С.В. 28.09 3

9
алгебра Тамбовцева О.И. 22.09 4
Русский язык Скоропадская С.Н. 15.09 * 2
химия Могилина С.И. 06.10 2

10

Русский язык Скоропадская С.Н. 26.09 1
Алгебра 
и нач. анализа

Петрова И.П. 22.09 1

Английский
язык

Миргородская Е.В. 28.09 4

11

Алгебра 
и нач. анализа

Тамбовцева О.И. 22.09 2

Русский язык Николаенко Т.В. 27.09 2
Физика Троицкая О.В. 04.10 3


